entendre com un servei únic tot i que cadascuna pugui tenir característiques pròpies.

d) Existirien despeses comunes i,  per tant, duplicades, i suposaria un increment de 
costos. 

6. Pressupost de la licitació

6.1.  El pressupost base de licitació és de  seixanta-cinc mil tres-cents cinquanta-nou 
euros amb divuit cèntims (65.359,18€), IVA inclòs, el qual es desglossa en cinquanta-
nou mil quatre-cents disset euros amb quaranta-tres cèntims (59.417,43€) (valor base 
del contracte, IVA exclòs),  i  cinc mil  nou-cents quaranta-un euros amb setanta-cinc 
cèntims  (5.941,75€),  corresponent  al  deu  per  cent  d’IVA,  d’acord  amb  l’estudi

[...]

despeses d'assistència sanitària, un mínim de sis mil euros (6.000,00€); per defunció 
(en el supòsit de defunció d'una persona menor de catorze anys, l'assegurança s'ha de 
destinar a cobrir les despeses de sepeli), un mínim de cinc mil euros (5.000,00€), i per 
invalidesa permanent, un mínim de sis mil cinc-cents euros (6.500,00€), d’acord amb 
l’article 5.1 del Decret 267/2016, de 5 de juliol.

b) Pòlissa d’assegurances que cobreixi la seva responsabilitat civil i la del personal al 
seu servei,  derivada  de l’ús  i  de  l’activitat  i  pels  danys i  perjudicis  que es  puguin 
ocasionar durant la seva realització, amb uns límits mínims d'indemnització de tres-
cents  mil  euros  (300.000,00€)  per  víctima  i  un  milió  dos-cents  mil  euros 
(1.200.000,00€) per sinistre, d’acord amb l’article 5.2 del Decret 267/2016, de 5 de 
juliol.

16. Criteris d’adjudicació

Per a la valoració de les proposicions i la determinació de la millor oferta s'atendrà a 
una pluralitat de criteris d'adjudicació sobre la base de la millor relació qualitat-preu,